
Dijual Ruko di Cinere
Jl.Raya Cinere Kota Depok -16514

Rp. 4,750,000,000

Deskripsi

Dijual ruko bekas sekolah Music Yamaha

SPESIFIKASI RUKO :

LT : 304 m2
LB : 141 m2 ( 2 Lantai)
K.Mandi : 2 buah
Ruangan: Ruang Kelas 11 + 1
Listrik: 23000m2
Air: Jetpump
Sertifikat : SHM
Hadap : Barat
Harga: Rp.4,75 M (Nego) Info lebih lanjut ? Hubungi Telp/WA: 0812.9251.7414 (Jan
Waliston)

#ruko #rukodijual
#rukocinere#rukokomersial#rukostrategis#rukotempatusaha#rukonego#ruko2lantai#rukomurahcinere

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Ruko

Luas Tanah 304



Fitur Keterangan

Luas Bangunan 141

Kamar Mandi 2

Car Port 5

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


